[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                             № 76/481

г. Саянск

О процедуре проведения проверки достоверности подписей

избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи

в поддержку выдвижения кандидатов на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
На основании пункта 5 статьи 59 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить процедуру проведения проверки достоверности подписей избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кандидатов на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» (прилагается).

2. Направить настоящее решение в газету «Саянские зори».

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова